
Udržujte talíře a jídlo teplé a připravené k servírování
Po přípravě dokonalého jídla je snadné udržet talíře a jídlo při správné teplotě 
díky ohřívací zásuvce.

Specifikace a benefity

• Kapacita pro náplně servírování pro max. 6 osob, při běžné velikosti nádobí.
• Funkce ohřívací zásuvky: ohřívání nádobí, odmrazování, ohřívání jídla, kynutí 
těsta
• Nastavitelný rozsah teplot: 30-80°C 
• Systém cirkulace teplého vzduchu
• Rozměry spotřebiče VxŠxH (mm): 139 x 594 x 530
• Vestavné rozměry (mm): 141 x 560 x 550

Ideální sladění kuchyně s úložnou zásuvkou 
Zásuvka je dokonale uzpůsobená pro vestavění do 
kuchyňské linky a můžete do ní ukládat talíře, sklenice, 
sáčky na sous vide a další věci.

Ohřívací zásuvka se snadným mechanickým 
ovládáním
Mechanické ovládání umožňuje jednoduše nastavit 
ohřívací zásuvku, takže vaše nádobí a potraviny budou 
vždy tak, jak je máte rádi.

S vestavěnou ohřívací zásuvkou budete mít pokrmy připravené k 
servírování.
Praktická vestavná ohřívací zásuvka je ideálním společníkem v kuchyni – 
udržuje talíře a jídlo teplé a připravené k servírování. 

Ohřívací zásuvka pro dokonalou teplotu servírování
Díky praktické ohřívací zásuvce budete mít pokrmy 
připravené k servírování.

Ohřívací zásuvka je dokonalým doplňkem trouby
Ohřívací zásuvka, navržená s ohledem na potřeby 
kuchaře, je dokonalým doplňkem designu trouby - 
udržuje pokrmy a jídla teplé a připravené k servírování.

Ohřevná zásuvka

LBD4T

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/5dbac5ce-da18-4191-b38e-d35a46e86144/E4RM3Q/241002SEM0/WS_ZOD/241002SEM0.jpg


Instalace Vestavný spotřebič
Rozměry (mm) 139x594x530
Prostor pro instalaci VxŠxH (mm) 141x560x550
Napájecí napětí (V) 220-240

Kontrolní funkce ohřívání nádobí, odmrazování, 
ohřívání jídla, kynutí těsta

Max. příkon (W) 415
Barva Černá matná
Požad. jištění (A) 13
Frekvence (Hz) 50/60
EAN kód produktu 7333394104300

Technická specifikace

Ohřevná zásuvka

LBD4T

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/23560c28-4380-4f9b-bb04-c761947eccdb/E4RM3Q/240604QKFP/WS_ZOD/240604QKFP.jpg
http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/0392dae4-47c9-47ab-b21a-da30e4b3709e/E4RM3Q/PSGBDR180DE0000I/PN/PSGBDR180DE0000I.jpg
https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/6d69ebd0-e5d7-4826-b6ca-5620b6cf9be3/E4RM3Q/250412SXPF/PDF/250412SXPF.pdf

